ПРОЕКТ
СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 00.00. 2018г.                                                                  № 000
с. Тузуклей
 «О продаже  парома,  инвентарный № 0010, 1971 года  выпуска,  расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, река Тузуклейка, левый берег,  на металлолом»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 8 Устава муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», отчетом  по определению рыночной стоимости годных остатков имущества, а именно: Паром, 1971года выпуска, инвентарный  номер 0010 от 30.03.2018 №07-03-18, составленным ООО «Агенство независимой оценки и судебных экспертиз»,  Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Разрешить Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» провести продажу парома,  инвентарный № 0010, 1971 года выпуска,  расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, река Тузуклейка, левый берег, на металлолом, состоящего на балансе Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет», через аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене.
Начальную цену продажи определить в сумме 6431 (шесть тысяч четыреста тридцать один) рубль.
Установить обременение на объект: осуществить работы по  подъему и извлечению  парома из реки Тузуклейка в течение 2 (двух)  месяцев с момента утверждения акта приема-передачи имущества.
2. Передать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» полномочия по продаже имущества.
3. Разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества на сайте Администрации МО  «Новотузуклейский сельсовет» в сети «Интернет»: http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/.
3. 1. Рекомендовать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»:
http://torgi.gov.ru/ и на сайте Организатора аукциона (Продавца) в сети «Интернет»: http://fgi.astrobl.ru.
4. Распределение денежных средств от приватизации (продажи) муниципального имущества провести в соответствии с действующим законодательством о приватизации и договором от 28.03.2013г. между Администрацией МО «Новотузуклейский сельсовет» и КП АО «Фонд госимущества Астраханской области».
Получатель: УФК по Астраханской области (Администрация МО «Новотузуклейский сельсовет»), р/сч 40101810400000010009 в Отделении Астрахани г. Астрахань, ИНН 3005001902, КПП 300501001, ОКТМО 12625432,  БИК 041203001, КБК 400 114 02053100000440, л/с 04253010990.
5. Настоящее Решение обнародовать  путем размещения на информационном стенде в здании администрации и официальном сайте администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» в сети «Интернет» http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                              А.Т.Кулов